
 

 

 

 

 

 

 

 

GT5As 
Android Hɛɘ-Ⱥ́ ŬɔɔŮɚɛŬŰɘəɧɠ 

ȼɚŮəŰɟɘəɧɠ ȹɘɎŭɟɞɛɞɠ 
 

 

  



 

-1- 

ɆŬɠ ŮɡɢŬɟɘůŰɞɨɛŮ ˊɞɡ ŮˊɘɚɏɝŬŰŮ ŰŬ ˊɟɞɥɧɜŰŬ ɛŬɠ. Ʉɟɘɜ Ŭˊɧ Űɖɜ ŮɔəŬŰɎůŰŬůɖ əŬɘ 

Űɖ ɢɟɐůɖ, ˊŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ ŭɘŬɓɎůŰŮ ˊɟɞůŮɢŰɘəɎ Űɘɠ ɞŭɖɔɑŮɠ. 

ɄŮɟɘŮɢɧɛŮɜŬ 

I. ɄɟɞŮɘŭɞˊɞɘɐůŮɘɠ, ɓŬůɘəɏɠ ŰŮɢɜɘəɏɠ ˊŬɟɎɛŮŰɟɞɘ əŬɘ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ éé..éééé.1 

II. ɄŬɟɞɡůɑŬůɖ ˊɟɞɥɧɜŰɞɠ ééééééééééé.ééééééé..ééé.....3 

III. ɆɢŮŭɘɎɔɟŬɛɛŬ 

ˊɟɞɥɧɜŰɞééé.ééééééééééééééééééé.ééééé.......é.4 

IV. ȿɑůŰŬ ɛŮɟɩɜ ééééééé.é.éééééééééééééééééé....5 

V. ɆɡɜŬɟɛɞɚɧɔɖůɖé..éééééééééééééééé....ééééééé...6 

VI. Ƀɗɧɜɖ əŬɘ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ ééééééééééééééééééééé.éé...7 

VII. ɉɟɐůɖ əŬɘ ˊɟɞůŰŬůɑŬ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡééééééééééééééé..é.19 

VIII. ɄɟɞűɡɚɎɝŮɘɠ éééé.éééééé.ééééééééééééééé......19 

IX. ɆɡɜŰɐɟɖůɖ Űɞɡ ɖɚŮəŰɟɘəɞɨ ŭɘŬŭɟɧɛɞé.ééééééééééééééé.....20 

X. Ⱥˊɑɚɡůɖ ůɡɢɜɩɜ 

ˊɟɞɓɚɖɛɎŰɤɜ.ééééé..éééééééééééééééééééé.....22 

XI. ɄɟɞűɡɚɎɝŮɘɠ əŬŰɎ Űɖɜ 

Ɏůəɖůɖ...ééé.éééééééééééééééééééééé.....23 

 

I. ɄɟɞŮɘŭɞˊɞɘɐůŮɘɠ, ɓŬůɘəɏɠ ŰŮɢɜɘəɏɠ ˊŬɟɎɛŮŰɟɞɘ əŬɘ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ 
 

                                          
ɄɟɞŮɘŭɞˊɞɑɖůɖ 

1. ȳŰŬɜ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘŮɑŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ, ˊŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ əɟŬŰɐůŰŮ ŰŬ ˊŬɘŭɘɎ ɛŬəɟɘɎ Űɞɡ. ɇŬ 

ˊŬɘŭɘɎ ŭŮɜ ˊɟɏˊŮɘ ɜŬ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɞɨɜ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ ɢɤɟɑɠ ŮˊɘŰɐɟɖůɖ Ůɜɖɚɑəɞɡ ɔɘŬ 

Ŭˊɞűɡɔɐ Űɡɢɧɜ ŬŰɡɢɖɛɎŰɤɜ.  

2. Ʉɟɘɜ Űɖ ɢɟɐůɖ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ, ˊŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ ˊɘɎůŰŮ Űɞ əɚŮɘŭɑ ŬůűŬɚŮɑŬɠ ůŰŬ ɟɞɨɢŬ ůŬɠ. 

ɄŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ ŬűŬɘɟɏůŰŮ Űɞ əɚŮɘŭɑ ŬůűŬɚŮɑŬɠ ɧŰŬɜ ŭŮ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘŮɑŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ.  

3. ȼ ˊŬɟɞɢɐ ɟŮɨɛŬŰɞɠ ˊɟɏˊŮɘ ɜŬ ŮɑɜŬɘ ůɤůŰɎ ɔŮɘɤɛɏɜɖ. Ƀ ŭɘɎŭɟɞɛɞɠ ɛˊɞɟŮɑ ɜŬ 

əŬŰŬůŰɟŬűŮɑ ŮɎɜ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɐůŮŰŮ ˊɟɑɕŬ ˊɞɡ ŭŮɜ ŮɑɜŬɘ əŬŰɎɚɚɖɚŬ ɔŮɘɤɛɏɜɖ əŬɘ ŬɡŰɧ 

ɛˊɞɟŮɑ ɜŬ ŬəɡɟɩůŮɘ Űɖɜ Ůɔɔɨɖůɖ! ɀŮŰɎ Űɖɜ ˊɟɞˊɧɜɖůɖ, ŬűŬɘɟɏůŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ Ŭˊɧ 

Űɖɜ ˊɟɑɕŬ əŬɘ əɚŮɑůŰŮ Űɖɜ ˊŬɟɞɢɐ.  

4. ȹŮɜ ˊɟɏˊŮɘ ɜŬ ŬɜɞɑɝŮŰŮ Űɞ ɛˊɟɞůŰɘɜɧ əɎɚɡɛɛŬ əŬɘ ɜŬ ˊŮɘɟɎɝŮŰŮ ŰŬ ɖɚŮəŰɟɞɜɘəɎ ɛɏɟɖ 



 

-2- 

ɢɤɟɑɠ Űɖɜ ɏɔəɟɘůɖ ŰŮɢɜɘəɞɨ. 

5. ũɘŬ ɜŬ ŮˊɘɛɖəɨɜŮŰŮ Űɖ ŭɘɎɟəŮɘŬ ɕɤɐɠ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ əŬɘ ɜŬ ŮɝŬůűŬɚɑůŮŰŮ Űɖɜ ŬůűɎɚŮɘɎ 

ůŬɠ,ŬˊŬɔɞɟŮɨŮŰŬɘ ůŮ ŭɨɞ ɎŰɞɛŬ ŰŬɡŰɧɢɟɞɜŬ əŬɘ ůŮ ŬɡŰɞɨɠ ˊɞɡ ɝŮˊŮɟɜɞɨɜ Űɞ ɛɏɔɘůŰɞ 

ɓɎɟɞɠ ɢɟɐůŰɖ ɜŬ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɐůɞɡɜ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ. 

6. ɄŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ ɛɖɜ ŬɜŮɓŬɑɜŮŰŮ əŬɘ ɛɖɜ əŬŰŮɓŬɑɜŮŰŮ Ŭˊɧ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ Ŭˊɧ Űɞ ˊɑůɤ 

ɛɏɟɞɠ ɔɘŬ ɜŬ ŬˊɞűɨɔŮŰŮ Űɡɢɧɜ ŬŰɡɢɐɛŬŰŬ.  

7. ȳŰŬɜ ɞ ŭɘɎŭɟɞɛɞɠ ɚŮɘŰɞɡɟɔŮɑ, ɜŬ ɛɖɜ ŬɔɔɑɕŮŰŮ Űɞ ŰŬˊɏŰɞ ɛŮ ŰŬ ɢɏɟɘŬ ɐ ɛŮ ɔɡɛɜɎ ˊɧŭɘŬ.  

8. Ƀ ɡˊɞɚɞɔɘůɛɧɠ əŬɟŭɘŬəɩɜ ˊŬɚɛɩɜ ŮɑɜŬɘ ɛɧɜɞ ɔɘŬ ŬɜŬűɞɟɎ əŬɘ ŭŮɜ ɛˊɞɟŮɑŰŮ ɜŬ ŰŬ 

ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɐůŮŰŮ ɤɠ ɘŬŰɟɘəɎ ŭŮŭɞɛɏɜŬ. Ƀɘ ɡˊŮɟŰŬůɘəɞɑ əŬɘ ɞɘ əŬɟŭɘɞˊŬɗŮɑɠ ŭŮɜ ˊɟɏˊŮɘ 

ɜŬ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɞɨɜ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ ɢɤɟɑɠ ŮˊɑɓɚŮɣɖ.  

9. ȳŰŬɜ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘŮɑŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ, ŮɎɜ ɜɘɩůŮŰŮ ůŰɖɗɎɔɢɖ ɐ ɕɎɚɖ, ůŰŬɛŬŰɐůŰŮ Ŭɛɏůɤɠ 

Űɖɜ Ɏůəɖůɖ əŬɗɩɠ ɖ Ůˊɘˊɚɏɞɜ əɑɜɖůɖ ɛˊɞɟŮɑ ɜŬ ˊɟɞəŬɚɏůŮɘ ůɞɓŬɟɧ ˊɟɧɓɚɖɛŬ ɐ 

ŬŰɨɢɖɛŬ. 

10. ɀɏɗɞŭɞɠ ɔɟɐɔɞɟɖɠ əŬŰɎɓŬůɖɠ: ŮɎɜ ˊɟɞəɨɣŮɘ əɎŰɘ ŮˊŮɑɔɞɜ əŬŰɎ Űɖɜ ˊɟɞˊɧɜɖůɖ əŬɘ ɞ 

ŭɘɎŭɟɞɛɞɠ ŭŮ ůŰŬɛŬŰɎŮɘ, əɟŬŰɐůŰŮ Űɘɠ ɚŬɓɏɠ ɛŮ ŰŬ ŭɡɞ ůŬɠ ɢɏɟɘŬ ɔɘŬ ɜŬ ůŰɖɟɑɝŮŰŮ Űɞ 

ɓɎɟɞɠ Űɞɡ ůɩɛŬŰɧɠ ůŬɠ, ˊŬŰɐůŰŮ ůŰɖɜ ˊɚŬŰűɧɟɛŬ əŬɘ əŬŰŮɓŮɑŰŮ Ŭˊɧ Űɞ ˊɚɎɘ Űɞɡ 

ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ  

11. ɁŬ ŭɘŬŰɖɟŮɑŰŮ əŬɗŬɟɐ ɛɑŬ ˊŮɟɘɞɢɐ ŬůűŬɚŮɑŬɠ 2000mmĬ1000mm ˊɑůɤ Ŭˊɧ Űɞɜ 

ŭɘɎŭɟɞɛɞ ɔɘŬ ɜŬ ŬˊɞűɨɔŮŰŮ Űɡɢɧɜ ŬŰɡɢɐɛŬŰŬ.  

12. ũɘŬ Űɖ ŭɘəɐ ůŬɠ ŬůűɎɚŮɘŬ ɟɡɗɛɑůŰŮ Űɘɠ ˊŬɟŬəɎŰɤ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ ɧŰŬɜ ɞ ŭɘɎŭɟɞɛɞɠ ŮɑɜŬɘ 

ůŮ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŬ ŬɜŬɛɞɜɐɠ: ñWireless Netò, ñSetupò, ñApplicationò, ñTime Zoneò, ñVideoò, 

ñMusicò. ȾŬŰɎ Űɖ ɢɟɐůɖ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ, ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘŮɑůŰŮ ŰŬ ŬɜŰɑůŰɞɘɢŬ ˊɚɐəŰɟŬ ɔɘŬ 

ŬɡŰɏɠ Űɘɠ ɟɡɗɛɑůŮɘɠ. 

 

ũɘŬ Űɖɜ ɡɔŮɑŬ əŬɘ Űɖɜ ŬůűɎɚŮɘŬ Űɖɠ ɞɘəɞɔɏɜŮɘɎɠ ůŬɠ, ˊŬɟŬəŬɚɞɨɛŮ ŭɘŬɓɎůŰŮ 

Űɘɠ ˊŬɟŬəɎŰɤ ɞŭɖɔɑŮɠ ˊɟɘɜ ɝŮəɘɜɐůŮŰŮ Űɖ ɢɟɐůɖ, ɩůŰŮ ɖ ˊɟɞˊɧɜɖůɐ ůŬɠ ɜŬ 

ŮɑɜŬɘ ˊɘɞ ŮɡɢɎɟɘůŰɖ. (ȷˊŬɔɞɟŮɨŮŰŬɘ ůŮ ɛɖ ŮɝŮɘŭɘəŮɡɛɏɜŬ ɎŰɞɛŬ ɜŬ ɟɡɗɛɑɕɞɡɜ 

Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ.)  

                   ɇɞ ɧɟɘɞ ɓɎɟɞɡɠ ŬɜŬɔɟɎűŮŰŬɘ ůŰɞ ˊɟɞɥɧɜ. ȺɎɜ Űɞ ɓɎɟɞɠ Űɞɡ 

ůɩɛŬŰɞɠ ůŬɠ ɝŮˊŮɟɜɎ ŰŬ 150Kg (330Ib),  ɑůɤɠ ŮˊɖɟŮŬůŰŮɑ ɖ ŭɘɎɟəŮɘŬ ɕɤɐɠ Űɞɡ 

ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ.  

 

ȸŬůɘəɏɠ ŰŮɢɜɘəɏɠ ˊŬɟɎɛŮŰɟɞɘ 

 ̧ ɇɎůɖ ɘůɢɨɞɠ Ůɘůɧŭɞɡ: AC220-240V (50-60Hz) 

 ̧ ɇɎůɖ: 9.8A 

 ̧ ŪŮɟɛɞəɟŬůɑŬ ˊŮɟɘɓɎɚɚɞɜŰɞɠ: 0~40ᴈ 

 ̧ ɀɞŰɏɟ: 3000W 

 ̧ Ⱥɨɟɞɠ ŰŬɢɨŰɖŰŬɠ: 1~18 (km/h) 

 ̧ Ⱥɨɟɞɠ əɚɑůɖɠ: 0-18% 

 ̧ ȰɜŭŮɘɝɖ ɢɟɧɜɞɡ: 0:00:00~99:59:59 (H:M:S) 

 ̧ ȰɜŭŮɘɝɖ ŬˊɧůŰŬůɖɠ: 0.00~999.99̂km̃ 

 ̧ ȰɜŭŮɘɝɖ əŬɟŭɘŬəɩɜ ˊŬɚɛɩɜ: 50~200 (b/pm) 

 ̧ ȰɜŭŮɘɝɖ ɗŮɟɛɑŭɤɜ: 0~9999 (calories) 

 ̧ ȹɘŬůŰɎůŮɘɠ: 200Ĭ86Ĭ150cm 

 ̧ ȹɘŬůŰɎůŮɘɠ ɢɩɟɞɡ: 146Ĭ52cm 

 

ȿŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ. 

Ⱥɘŭɘəɐ 
ɆɖɛŮɑɤůɖ 



 

-3- 

É ɀɞŰɏɟ 3000 W. 

É ɀŮ ŭɨɞ ɚŮɘŰɞɡɟɔɑŮɠ ˊɟɞůŰŬůɑŬɠ, Űɖɜ ŮˊŮɑɔɞɡůŬ əŬɘ Űɖ ůŰŬŭɘŬəɐ ˊŬɨůɖ. 

É ɀŮ ɚŬɓɏɠ Ŭˊɧ PU, ɎɜŮŰŮɠ əŬɘ ŬůűŬɚŮɑɠ.  

É ɀŮ LCD ɞɗɧɜɖ Ŭűɐɠ 10.1 ɘɜŰůɩɜ əŬɘ ŬɜɎɚɡůɖ 1024 X 600. 

É ɀŮ ɚŮɘŰɞɡɟɔɘəɧ ůɨůŰɖɛŬ Android 5.1; RK3128 Cortex-A7 1.2GHZ  4-ˊɨɟɖɜɞɠ 

ŮˊŮɝŮɟɔŬůŰɐɠ;  

ȺůɤŰŮɟɘəɐ ɛɜɐɛɖ: DDR3 1GB; Ɇəɚɖɟɧɠ ȹɑůəɞɠ: Nand Flash 8GB; ɆɡɜŭŮůɘɛɧŰɖŰŬ: 

WIFI on board, support 802.11b/g/n 

É ɆɨɜŭŮůɖ ɛŮ USB2.0 ɔɘŬ ŬɜŬˊŬɟŬɔɤɔɐ ɛɞɡůɘəɐɠ əŬɘ ɓɑɜŰŮɞ. 

É ɄɟɞůűɏɟŮɘ 12 ˊɟɞ-ŮɔəŬŰŮůŰɖɛɏɜŬ ˊɟɞɔɟɎɛɛŬŰŬ.  

É ɄɟɞůűɏɟŮɘ ˊɟɞ-ŮɔəŬŰŮůŰɖɛɏɜŬ ůəɖɜɘəɎ Ůɘəɞɜɘəɐɠ ˊɟŬɔɛŬŰɘəɧŰɖŰŬɠ  ŰŬ ɞˊɞɑŬ 

ˊɟɞůűɏɟɞɡɜ ůŰɞɜ ɢɟɐůŰɖ ɛɘŬ ůɡɜŬɟˊŬůŰɘəɐ ŮɛˊŮɘɟɑŬ ɛɏůɤ Ŭˊɧ ŰŬ ŭɘŬűɞɟŮŰɘəɎ 

ŰɞˊɑŬ ˊɞɡ ŮˊŮɘəɞɜɑɕɞɜŰŬɘ. 

É Intelligent Health Cloud APP, ɡˊɞůŰɖɟɑɕŮɘ ˊɞɚɚŬˊɚɏɠ ˊɚŬŰűɧɟɛŮɠ əŬɘ ˊɞɚɚɏɠ 

ɔɚɩůůŮɠ  

ŭɘŮɡəɞɚɨɜɞɜŰŬɠ Űɞɜ ɢɟɐůŰɖ ɜŬ ɟɡɗɛɑůŮɘ, ɜŬ ŬˊɞɗɖəŮɨůŮɘ əŬɘ ɜŬ ŬɜŬɕɖŰɐůŮɘ Űɘɠ 

ˊɚɖɟɞűɞɟɑŮɠ 

É ɀŮ Hi-Fi stereo əŬɘ ŬɜŮɝɎɟŰɖŰɞ ůɨůŰɖɛŬ MP3. 

É Smart fan.  

É ȺˊŬɔɔŮɚɛŬŰɘəɧ, ŬɚɚɎ ˊɟɞůɘŰɧ ɚŮɘŰɞɡɟɔɘəɧ ůɨůŰɖɛŬ ɔɘŬ Ůɨəɞɚɖ ɟɨɗɛɘůɖ əŬɘ 

ŭɘŬɢŮɑɟɘůɖ; ũɟɐɔɞɟɖ ɄɟɧůɓŬůɖ ɔɘŬ Űɖɜ ŰŬɢɨŰɖŰŬ, əɚɑůɖ əŬɘ ˊɟɞɔɟɎɛɛŬŰŬ. 

É  Ɂɏɞɠ ůɢŮŭɘŬůɛɧɠ ɛŮ əɟɡűɧ ɓɟŬɢɑɞɜŬ ɔɘŬ Űɞ əɘɜɖŰɧ. 

É ɆɨůŰɖɛŬ Ŭˊɞɟɟɧűɖůɖɠ əɟŬŭŬůɛɩɜ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-4- 

II. ɄŬɟɞɡůɑŬůɖ ˊɟɞɥɧɜŰɞɠ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Screen

Safety switch

Right armrest

Right upright pole

Upper protective cover

Upper edge strip

Running belt

Right regulating box

Treadmill frame

Left regulating box

Edge strip at
left side

Erector

Left upright pole

Left armrest

Meter head



 

-5- 

III. ɆɢŮŭɘɎɔɟŬɛɛŬ ˊɟɞɥɧɜŰɞɠ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-6- 

IV. ȿɑůŰŬ ɛŮɟɩɜ. 

 

 

S/N Part name Qty. S/N Part name Qty. 

1 Meter head 1 32 
M10X20 round head hexagon 

socket screw 
4 

2 
M6X25 hexagon socket 

head cap bolt 
4 33 Welding part of left upright pole 1 

3 M6 flat shim 4 34 M10 small flat gasket 25 

4 Screen 1 35 Bulkhead of upright pole  6 

5 Safety switch 1 36 
M10X30 round head hexagon 

socket screw 
4 

6 Front drum 1 37 
M8X16 hexagon socket pan 

head screw 
6 

7 
M8X45 hexagon socket 

head cap bolt 
1 38 

Decorative element at lower left 
of the meter 

1 

8 Dust cover 1 39 
M4Ĭ10 round head tail-cut 

tapping screw  
4 

9 Upper edge strip 2 40 M4X8 flat head screw 18 

10 Running belt (tire tread) 1 41 
  Decorative element at lower 

right of the meter 
1 

11 Rear drum 1 42 AC motor 1 

12 
M8X75 hexagon socket 

head cap bolt 
2 43 M10X60 hexagon screw 1 

13 ű8Ĭ1.6 flat washer 9 44 M10X45 hexagon screw 1 

14 High-density running plate  1 45 
M10X40 hexagon socket head 

cap screw 
4 

15 Edge strip at right side 1 46 
M10X40hexagon socket pan 

head screw 
1 

16 Right regulating box 1 47 Lifting motor 1 

17 Left regulating box 1 48 
M10X95 hexagon socket pan 

head screw 
1 

18 Universal foot pad 2 49 Plastic shim 2 

19 Edge strip at left side 1 50 Motor shock absorption pad 4 

20 
M10X70 hexagon socket 

pan head screw 
2 51 Spring shim 4 

21 M10 self-locking nut 6 52 Upper strip block piec 2 

22 Welding part of erector 1 53 
Decorative element of right 

upright pole 
1 

23 Castor 2 54 Rubber belt of motor 1 

24 
M10X60 hexagon socket 

pan head 
2 55 

M8X45 crossed countersunk 
head screw 

2 

25 Cover plate 1 56 Support column of running plate  1 

26 Motorôs bottom cover 1 57 Shock pad 6 

27 
Decorative element of left 

upright pole 
1 58 

M8X25 crossed countersunk 
head screw 

6 

28 Frequency converter 1 59 Edge strip positioning buckle 6 



 

-7- 

29 Front protective cover 1 60 Tabletting of edge strip  2 

30 One-piece switch 1 61 M4X12 flat head screw 4 

31 
Welding part of right upright 

pole 
1 62 

Welding part of GT5 running 
plate 

1 

 

 

  



 

-8- 

V. ɆɡɜŬɟɛɞɚɧɔɖůɖ. 

 

ȳɚŬ ŰŬ ɛɏɟɖ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ ɏɢɞɡɜ ůɡɜŬɟɛɞɚɞɔɖɗŮɑ ˊɟɞůŮɢŰɘəɎ ˊɟɘɜ Űɖɜ ŬˊɞůŰɞɚɐ Űɞɡ. Ƀ 

ŭɘɎŭɟɞɛɞɠ ɛˊɞɟŮɑ ɜŬ ůɡɜŬɟɛɞɚɞɔɖɗŮɑ ŮɨəɞɚŬ ŮɎɜ ŬəɞɚɞɡɗɐůŮŰŮ ŰŬ ˊŬɟŬəɎŰɤ ɓɐɛŬŰŬ: 

 

ȸɐɛŬ I: ɇɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ Űɞɜ ɞɟɗɞůŰɎŰɖ: ȷɜɞɑɝŰŮ 

Űɞ əɞɡŰɑ ȸ əŬɘ ɓɔɎɚŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ ( əɞɡŰɑ 

B). ɄɟɩŰŬ ŰɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ Űɞɜ ŬɟɘůŰŮɟɧ 

ɞɟɗɞůŰɎŰɖ ůŰɞ ˊɚŬɑůɘɞ ɛŮ 2 M10Ĭ20 əŬɘ2 

M10Ĭ30 ɓɑŭŮɠ; ɆŰɖ ůɡɜɏɢŮɘŬ, ůɡɜŭɏůŰŮ Űɞɜ 

ŭŮɝɘɧ ɞɟɗɞůŰɎŰɖ (Űɞ əŬɚɩŭɘɞ ɓɟɑůəŮŰŬɘ ɛɏůŬ 

ůŰɞɜ ɞɟɗɞůŰɎŰɖ ɛŮ Űɞ əŬɚɩŭɘɞ Ůɚɏɔɢɞɡ; 

ɏˊŮɘŰŬ,  ŮɘůɎɔŮŰŮ ŮɘůŬɔɎɔŮŰŮ Űɞ ɓɨůɛŬ Űɖɠ 

ɔɟŬɛɛɐɠ Ůɚɏɔɢɞɡ ůŰɖɜ ɞˊɐ ɛɏůɤ Űɞɡ 

əŬɚɤŭɑɞɡ Űɞɡ ŭŮɝɘɞɨ ɧɟɗɘɞɡ ˊɧɚɞɡ; 

ȷůűŬɚɑůŰŮ Űɞɜ ŭŮɝɘɧ ɞɟɗɞůŰɎŰɖ ůŰɞ ˊɚŬɑůɘɞ 

ɛŮ 2 M10Ĭ20 əŬɘ 2 M10Ĭ30 ɓɑŭŮɠ, ɧˊɤɠ 

űŬɑɜŮŰŬɘ ůŰɖɜ ˊŬɟŬəɎŰɤ ŮɘəɧɜŬ: 

 

ȸɐɛŬ II: ɇɞˊɞɗŮŰɐůŰŮŰɖɜ əɞɜůɧɚŬ: ȷɜɞɑɝŰŮ 

Űɞ əɞɡŰɑ ȷ əŬɘ ɓɔɎɚŰŮ Űɖɜ əɞɜůɧɚŬ. ɄɟɩŰŬ, 

ůɡɜŭɏůŰŮ Űɞ əŬɚɩŭɘɞ ůŰɞɜ ŭŮɝɘɧ 

ɞɟɗɞůŰɎŰɖ ɛŮ ŬɡŰɧ ˊɞɡ ɓɟɑůəŮŰŬɘ ůŰɞ 

əɎŰɤ ɛɏɟɞɠ Űɖɠ əɞɜůɧɚŬɠ; ɆŰɖ ůɡɜɏɢŮɘŬ 

ůɡɜŭɏůŰŮ Űɖɜ əɞɜůɧɚŬ ɛŮ Űɞɡɠ 

ɞɟɗɞůŰɎŰŮɠ; ɇɏɚɞɠ, ŬůűŬɚɑůŰŮ Űɞ ɛŮ 6 

M8Ĭ16 ɓɑŭŮɠ, ɧˊɤɠ űŬɑɜŮŰŬɘ ůŰɖɜ 

ˊŬɟŬəɎŰɤ ŮɘəɧɜŬ: 

 

 

ȸɐɛŬ III: ȺɔəŬŰɎůŰŬůɖ ɞɗɧɜɖɠ: ȷɜɞɑɝŰŮ Űɞ 

əɞɡŰɑ əŬɘ ɓɔɎɚŰŮ Űɖɜ ɞɗɧɜɖ. ɄɟɩŰŬ ůɡɜŭɏůŰŮ 

Űɞ əŬɚɩŭɘɞ Űɖɠ ɞɗɧɜɖɠ ɛŮ ŬɡŰɧ Űɖɠ 

əɞɜůɧɚŬɠ; ɆŰɖ ůɡɜɏɢŮɘŬ, ŰɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ Űɖɜ 

ɞɗɧɜɖ ůŰɖɜ əɞɜůɧɚŬ.ɇɏɚɞɠ, ŬůűŬɚɑůŰŮ Űɖɜ 

ɞɗɧɜɖ ɛŮ 4 M6Ĭ25 ɓɑŭŮɠ, ɧˊɤɠ űŬɑɜŮŰŬɘ 

ůŰɖɜ ˊŬɟŬəɎŰɤ ŮɘəɧɜŬ: 

 

Step IV: ɇɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ ŰŬ ŭɘŬəɞůɛɖŰɘəɎ 

ůŰɞɘɢŮɑŬ: ɄɟɩŰŬ ŰɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ ŰŬ 

ŭɘŬəɞůɛɖŰɘəɎ ůŰɞɘɢŮɑŬ ůŰɞɜ ŬɟɘůŰŮɟɧ əŬɘ 

ůŰɞɜ ŭŮɝɘɧ ɞɟɗɞůŰɎŰɖ ɛŮ 6 M8Ĭ8ɓɑŭŮɠ; ɆŰɖ 

ůɡɜɏɢŮɘŬ, ŰɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ ŰŬ ŭɘŬəɞůɛɖŰɘəɎ 

ůŰɞɘɢŮɑŬ ŭŮɝɘɎ əŬɘ ŬɟɘůŰŮɟɎ ůŰɖɜ əɞɜůɧɚŬ 

ɛŮ 2 M4Ĭ8 əŬɘ 4 M4Ĭ10 ɓɑŭŮɠ, ɧˊɤɠ 

űŬɑɜŮŰŬɘ ůŰɖɜ ˊŬɟŬəɎŰɤ ŮɘəɧɜŬ: 

 

M4¡ Á10 round head

tail-cut tapping

screw

M4¡ Á8 large

crossed flat

head screw

 



 

-9- 

 

 

 

 

ȸɐɛŬ V: ɇɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ Űɞ ŭɘŬɢɤɟɘůŰɘəɧ əŬɘ Űɞ əŬɚɩŭɘɞ ˊŬɟɞɢɐɠ ɟŮɨɛŬŰɞɠ: ɄɟɩŰŬ, 

ŰɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ 6 ŭɘŬɢɤɟɘůŰɘəɎ ůŰɘɠ ŰɟɨˊŮɠ ŭŮɝɘɎ əŬɘ ŬɟɘůŰŮɟɎ; ɇɏɚɞɠ, ůɡɜŭɏůŰŮ Űɞ əŬɚɩŭɘɞ 

ˊŬɟɞɢɐɠ ɟŮɨɛŬŰɞɠ ɛŮ Űɞɜ ŭɘŬəɧˊŰɖ ůŰɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ (ůɖɛŮɑɤůɖ: ɓŮɓŬɘɤɗŮɑŰŮ ɧŰɘ Űɞ əŬɚɩŭɘɞ 

ˊŬɟɞɢɐɠ ɟŮɨɛŬŰɞɠ ŮɑɜŬɘ ŬˊɞůɡɜŭŮŭŮɛɏɜɞɔɘŬ ɜŬ ŬˊɞűɨɔŮŰŮ Űɡɢɧɜ ŬŰɡɢɐɛŬŰŬ), ɧˊɤɠ 

űŬɑɜŮŰŬɘ ůŰɖɜ ŮɘəɧɜŬ ˊŬɟŬəɎŰɤ: 

 

 

ȸɐɛŬ VI: ȺɚɏɔɝŰŮ ˊɟɞůŮɢŰɘəɎ əɎɗŮ ŰɛɐɛŬ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡ ɔɘŬ ɜŬ ɓŮɓŬɘɤɗŮɑŰŮ ɧŰɘ ŮɑɜŬɘ əŬɚɎ 

ůűɘɔɛɏɜɞ. ɂŮəɘɜɐůŰŮ Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ ůŮ ɢŬɛɖɚɐ ŰŬɢɨŰɖŰŬ əɘ ŮɚɏɔɝŰŮ ŮɎɜ Űɞ ŰŬˊɏŰɞ 

ˊŮɟɘůŰɟɏűŮŰŬɘ ůɤůŰɎ əŬɘ ŮɎɜ ŮɑɜŬɘ əŬŰɎɚɚɖɚŬ ůűɘɔɛɏɜɞ. ȺɎɜ Űɞ ŰŬˊɏŰɞ ɔɚɘůŰɟɎŮɘ, 

ɛˊɞɟŮɑŰŮ ɜŬ Űɞ ɟɡɗɛɑůŮŰŮ (ɓɚ. çȾŬɗɖɛŮɟɘɜɐ ůɡɜŰɐɟɖůɖ Űɞɡ ŭɘŬŭɟɧɛɞɡè). ɇɞˊɞɗŮŰɐůŰŮ 

Űɞɜ ŭɘɎŭɟɞɛɞ ůŰɖ ɗɏůɖ Űɞɡ əŬɘ ɢɟɖůɘɛɞˊɞɘɐůŰŮ Űɞɜ Ŭűɞɨ ɞɚɞəɚɖɟɩůŮŰŮ Űɞɜ ɏɚŮɔɢɞ.  

 

 

 

 

 


